
Teflix obsahuje účinnou látku tefluthrin ze 

skupiny pyretroidů. Tefluthrin působí proti 

vajíčkům a larvám půdních škůdců z řady 

dvoukřídlého hmyzu, motýlů a brouků 

např. larvám kovaříkovitých – drátovci nebo 

larvám bázlivce kukuřičného. Má požerový, 

kontaktní a fumigační účinek, zároveň 

působí i repelentně. Není přijímán kořeny 

rostlin a nešíří se rostlinnými pletivy – nemá 

systémový účinek. Teflix se aplikuje při setí 

do řádku speciálními aplikátory.

Detaily produktu 
Účinná látka
tefluthin15 g/kg

Formulace
granule

 Fumigační, dotykový a požerový účinek

 Aplikace do řádků při setí

 Účinek na široké spektrum půdních škůdců

 Účinek na larvy i vajíčka

 Výrazný repelentní efekt

Novinka

INSEKTICID PROTI DRÁTOVCŮM A BÁZLIVCI KUKUŘIČNÉMU

ID1423_Belchim Catalogus 2021  CZECH.indd   118ID1423_Belchim Catalogus 2021  CZECH.indd   118 9/12/2020   15:53:429/12/2020   15:53:42



INSEKTICID PROTI DRÁTOVCŮM A BÁZLIVCI KUKUŘIČNÉMU

Plodina
Škodlivý 
organismus 

Dávkování OL Poznámka

kukuřice drátovci 7-12 kg/ha AT

kukuřice
bázlivec 
kukuřičný

7-12 kg/ha AT

slunečnice drátovci 7-10 kg/ha AT

Doporučení pro aplikaci :
 přípravek se v půdě velmi dobře rozkládá a nemá žádná omezení pro náhradní a následné plodiny

 teflix nemá žádný vliv na následné herbicidní ošetření kukuřice či slunečnice

 aplikujte do řádku speciálními aplikátory

 sucho nemá vliv na účinnost přípravku

 doporučená dávka do kukuřice 10-12 kg/ha

M
SD

S
...

...
...

...
...

...

B
A

LE
N

Í
...

...
...

...
...

...

In
se

kt
ic

id
y

119

Max. jedna aplikace za 2 roky

10 Kg

ID1423_Belchim Catalogus 2021  CZECH.indd   119ID1423_Belchim Catalogus 2021  CZECH.indd   119 9/12/2020   15:53:489/12/2020   15:53:48


